ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА МОСКВЫ

«ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

№ 1288 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В. ТРОЯН»

(ГБОУ ШКОЛА № 1288)

Хорошевское шоссе, д.3, Москва, 123007

Телефон: (495) 941-29-22, (495) 945-72-95, факс: (495) 941-29-22                 E-mail: 1288@edu.mos.ru

ОКПО 14174287, ОГРН 1127747146361, ИНН/КПП 7714890087/771401001

23 января 2017 года

Приказ № 107

О закрытии класса на карантин

          На основании приказа Департамента образования города Москвы

№ 1074 от 30.09.2016 года «Об организации мероприятий по профилактике

гриппа и острых респираторных вирусных инфекций (ОРВИ) в

государственных образовательных организациях в 2016-2017 учебном году»,

в связи с превышением порога заболеваемости гриппом и ОРВИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин 1Г класс (ул. Поликарпова, 3а) на период с 24 по

31 января 2017 года.

2. Руководителю отделения Кузнецовой Е.А.:

2.1. Организовать проведение разъяснительной и просветительской работы

среди обучающихся, родителей (законных представителей) о необходимости

противоэпидемических (профилактических) мероприятий в связи с

введением карантина.

2.2.  Организовать выполнение образовательных программ

обучающимися, определив совместно с педагогами систему организации

учебной деятельности обучающимися во время карантина: виды, количество

работ, форму обучения (дистанционная, самостоятельная и т.д.), сроки

получения заданий обучающимися и предоставления ими выполненных

работ.

2.3. Обеспечить контроль за деятельностью педагогов в соответствии с

установленной учебной нагрузкой, расписанием учебных занятий.

2.4. Осуществить корректировку календарно-тематического планиро-

вания с целью обеспечения освоения обучающимися образовательных

программ в полном объеме.